
UCHWAŁA NR XLII/238/23 
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na remont parkanu zabytkowej Cerkwii pw. św. Mikołaja Cudotwórcy 
w Grodzisku- etap II 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2023 poz. 40 z późn. zm.), art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz.U. 2022 poz. 840 z późń. zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 uchwały Nr XXXVI/205/23 Rady Gminy 
Grodzisk z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się 
w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Grodzisk (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2023 r. 
poz. 631) Rada Gminy Grodzisk uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Parafii Prawosławnej pw. św. Mikołaja Cudotwórcy w Grodzisku dotację 
z przeznaczeniem na wykonanie remontu parkanu przy zabytkowej Cerkwii św. Mikołaja Cudotwórcy 
w Grodzisku (etap II) wpisanym do rejestru zabytków województwa podlaskiego pod numerem 781. 

§ 2. Dotacja na zadanie, o którym mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu gminy w wysokości 
296 584,29 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt sześć tysięcy pięćset osiemdziesiąt cztery złote 29/100 ) 
z czego 290 652,60 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt tysięcy sześćset pięćdziesiąt dwa złote 60/100) 
pochodzi ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

§ 3. Szczegółowe warunki przekazania i rozliczenia dotacji, o której mowa w § 2, określi umowa zawarta 
pomiędzy Parafią Prawosławną pw. św. Mikołaja Cudotwórcy w Grodzisku i Gminą Grodzisk. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodzisk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Władysław 
Stefan Romaniuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CFF2933-C97A-4FF3-830C-E242AE39E7AA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLII/238/23 RADY GMINY GRODZISK z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


